3

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.09.2021                                                                                                            № 923-НПА

О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 26.05.2010 № 529-НПА «О Реестре должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа»

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 26.05.2010         № 529-НПА «О Реестре должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2010, 9 июня, № 87; 2014, 26 июня, № 74; 2014, 1 октября, № 24; 2016, 3 августа, № 104; 2017, 27 июня, № 84; Ведомости Находки, 2020, 23 декабря, № 91) следующие изменения:
1) подпункт 1 пункт 1 раздела 3 приложения 1 признать утратившим силу;
2) подпункты 1 и 2 пункта 2 раздела 3 приложения 1 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского
городского округа                                                                                         Т.В. Магинский

image1.gif